conftare poterit. . Set quia non eft intentio nec propofitum di&ti reverendi ಟ್ಗ epifcopi

Roffen. quod jurifdi&tio archidiaconalis, ab eodem archidiacono in parte vel in toto aufe

ratur, vei plu§ jufto aut debito differatur aut impediatur, vult et concedit idem reve

rendus pater, qüod ejus vifitatio epifcopalis fic ut premittitur inchoata, inhibitoque prius

archidiacono, non nimis per malitiam prorogetur vel teneatur in ſuſpenſum, in prejudi

cium et ad injuriam diéti archidiaconi, et ejus jurifdiétionis, fine magnâ et rationabili.

causâ, fet ut eadem vifitatio fitius et melius, debito tamen modo, ad laudem Dei, et utili_

tatem ecclefiarum fuarum debitamque corre&tionem animarum fubditorum fuorum ex

pediatur et finiatur. Idem quod fupra ordinatum eft in omnibus et per omnia, fcilicet,

2 * quo
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quo ad inhibitionem epifcopi, et obedientiam archidiaconi, et cetera omnia et fingula

fervabitur, quo ad vifitationem præfentem inchoatam, et nondum finitam cum domino

placuerit eandem vifitationem reincipere, et eandem exercere ufque ad finem, &c.

A&ta funt hæc prout fuprafcribuntur fub anno domini millefimo ccc°. Lxxxxv°. In

diétione quarta pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftri domini Boni

facij, divina providentia papæ noni, anno feptimo, menfis Decembris die vicefimâ o&tavâ,

in camera magnâ domini epifcopi Roffen. apud Trottefclyve, præfentibus difcretis viris

magiftris Willielmo Laas officiali Roffen. Johanne Mory reétore ecclefiæ parochialis de

Suthflete, fratre Willielmo Bozun ordinis prædicatorum, et Johanne Fynchyngfeld cle

ricis Conventren. et Lich. Norwycen. et Roffen, dioc. tetibus ad praemifa vocatisfpeci

aliter, et rogatis.—Reg. //. Bote//}am. f. 6o. b. -

De inftallatione epifcopi, ele&tione prioris, et nominatione officialium.

C%ន្រ្ត de novo epifcopo, poft confecracionem cum primo redierit ad ecclefiam

propriam ut inftalletur, extento tentoriolo juxta portam facriftie, per quam in cimi

terium ingreditur, refidebit idem dominus ut difcalciet fe, et ibi difcalciatus expe&tet

conventus feftivam proceffionem, habebitque fotulares cum caligis puer archidiaconi Cant.

Ipfe vero archidiaconus palefridum cum omnibus pertinencijs, capam et capellum, qui

bus eft indutus, et cuppam fuam in menfa de qua potat epifcopus, et liberacionem pro

fe et familia neceffaria de confuetudine antiqua, et non plus, nam ad ipfum pertinet in

ftallare omnes epifcopos provincie Cantuar. , Petit archidiaconus decem marcas pro ex